
10Etape - Stage :

RABAT - CASABLANCA

TOUR DU MAROC 2014

Fédération Royale Marocaine de Cyclisme

13/04/2014

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

115

1

172

131

81

162

141

151

142

25

161

191

31

5

11

153

154

15

82

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

21

14

12

9

3

3

3

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

LAMPA Corrado

MRAOUNI  Salah Eddine

AIT EL ABDIA Anass

MAZZI Alessandro

GEORGIEV Georgi Petrov

BAKUMBENKO Vladislav

REUS Kai

LOUBET Julien

BROERS Remco

WILLS Ryan

GONZALES Jonathan

DRAPPERI Matteo

LIVRAMENTO David Da Silva

LAHSAINI Mouhssine

RYABKIN Alexey

CAZAUX Pierre

DESRIAC Loïc

ROZIN Sergei

ALEKSIEV Aleksandar

Pts Equipe 
Team 

ITA19900207

MAR19921228

MAR19930321

ITA19871116

BUL19850803

UKR19910615

NED19850311

FRA19850111

NED19880515

NZL19880119

ESP19870417

ITA19910117

POR19831218

MAR19850823

RUS19931123

FRA19840607

FRA19890721

RUS19950105

BUL19920511

Bon. Pts

CCD

MAR

OLY

UNA

BRI

CPO

PVC

BLA

PVC

BAI

CPO

MON

BBC

MAR

T21

BLA

BLA

T21

BRI
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